様式第１号【各業務共通】

業 務 工 程 表

 職氏名       様

    令和  年  月  日に契約した業務の業務工程表を下記のとおり提出します。

   令和  年  月  日

                                    受注者  住   所

                                              商号（名称）

                                              代表者氏名                印

記

   １ 業務の名称

   ２ 履行期間  （自）令和 年 月 日  （至）令和 年 月 日

   ３ 業務工程表

工 種

年 年

月 月 月 月 月 月

様式第２号【各業務共通】

変 更 業 務 工 程 表

 職氏名       様

    令和  年  月  日に変更契約した業務の業務工程表を下記のとおり提出します。

   令和  年  月  日

                                    受注者  住   所

                                              商号（名称）

                                              代表者氏名                印

記

   １ 業務の名称

   ２ 履行期間  （自）令和 年 月 日  （至）令和 年 月 日

   ３ 業務工程表

工 種

年 年

月 月 月 月 月 月

様式第３号【各業務共通】

業 務 計 画 提 出 書

 職氏名       様

  下記の業務を行うに当たり、別添のとおり業務計画書を提出します。

   令和  年  月  日

                                    受注者  住   所

                                              商号（名称）

                                              代表者氏名                印

記

  １ 業務の名称

様式第４号【各業務共通】

業 務 変 更 計 画 提 出 書

 職氏名       様

  下記の業務を行うに当たり、別添のとおり業務変更計画書を提出します。

   令和  年  月  日

                                    受注者  住   所

                                              商号（名称）

                                              代表者氏名                印

記

  １ 業務の名称

様式第５号【測量業務】

配置技術者選任通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を選任しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任技術者 担当技術者

氏  名

取得資格 令和 年 月 日

 ・・・・取得

令和 年 月 日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

様式第５－１号【測量業務】

配置技術者変更通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を変更しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任技術者 変更 担当技術者 変更

氏  名

氏名（旧）

取得資格 令和 年 月 日

 ・・・・取得

令和 年 月 日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

   配置技術者を変更する場合は、取得資格証の写し、必要に応じて業務実績情報シス

テム（テクリス）の写しを添付すること。

様式第６号【地質調査業務】

配置技術者選任通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を選任しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任技術者 照査技術者 担当技術者

氏  名

取得資格 令和 年 月 日

 ・・・・取得

令和 年 月 日

 ・・・・取得

※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

様式第６－１号【地質調査業務】

配置技術者変更通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を変更しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任技術者 変更 照査技術者 変更 担当技術者 変更

氏  名

氏名（旧）

取得資格 令和 年 月 日

 ・・・・取得

令和 年 月 日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

   配置技術者を変更する場合は、取得資格証の写し、必要に応じて業務実績情報シス

テム（テクリス）の写しを添付すること。

様式第７号【土木関係建設コンサルタント業務】

配置技術者選任通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を選任しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 管理技術者 照査技術者 担当技術者

氏  名

取得資格 令和  年  月  日

 ・・・・取得

令和  年  月  日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

   担当技術者を複数名定める場合は、列を追加すること。

様式第７－１号【土木関係建設コンサルタント業務】

配置技術者変更通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を変更しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 管理技術者 変更 照査技術者 変更 担当技術者 変更

氏  名

氏名（旧）

取得資格 令和  年  月  日

 ・・・・取得

令和  年  月  日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

   配置技術者を変更する場合は、取得資格証の写し、必要に応じて業務実績情報システ

ム（テクリス）の写しを添付すること。

様式第８号【補償関係コンサルタント業務】

配置技術者選任通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を選任しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任担当者 照査技術者 担当技術者

氏  名

取得資格 令和  年  月  日

 ・・・・取得

令和  年  月  日

 ・・・・取得

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

様式第８－１号【補償関係コンサルタント業務】

配置技術者変更通知書

職氏名      様

次のとおり配置技術者を変更しましたので、通知します。

   令和  年  月  日

受注者  住 所

                     商号（名称）

                     代 表者氏名       印

記

 １ 業務の名称

 ２ 配置技術者情報

技術者名 主任担当者 変更 照査技術者 変更 担当技術者 変更

氏  名

氏名（旧）

取得資格 令和  年  月  日

 ・・・・取得

（以下列記）

令和  年  月  日

 ・・・・取得

（以下列記）

  ※取得資格は、当該業務で求めている資格を記載すること。

配置技術者を変更する場合は、取得資格証の写し、必要に応じて業務実績情報シス

テム（テクリス）の写しを添付すること。